PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO DE 01  (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO  DO IFPR –  CAMPUS FOZ  DO  IGUAÇU,  ÁREA DE
CONHECIMENTO:  LETRAS  PORTUGUÊS/ESPANHOL,  REGIME DE TRABALHO:  20
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 54/2016 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Julgadora, torna público o cronograma de Provas e Análise
de Currículo,  para  provimento  de  01  (uma)  vaga  para  Professor  Substituto  do  IFPR,
conforme abaixo:

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 21/06/2016. Início 08h00. Ponto Sorteado de hora em hora,
conforme Edital nº 03

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 22/06/2016. Início 08h00.

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 22/06/2016                            Hora: 21:00

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia: 23/06/2016                            Hora: 08h00

PROVA  DE  ANÁLISE  DE  CURRÍCULO  –  DIVULGAÇÃO  DOS  CANDIDATOS
CLASSIFICADOS.
Início (PREVISÃO) – Dia: 23/06/2016                            Hora: 11h00

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 23/06/2016                            Hora: 13h00

,

Foz do Iguaçu, 21 de junho de 2016

 Luciano Marcos dos Santos          Leonir Olderico Colombo          Givaldo Moises de Oliviera
         Presidente                         Membro                             Relator

* O original encontra-se assinado.

 INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
Av. Araucária, 780 – Vila A,  Foz do Iguaçu - PR | CEP 85860-000  - Brasil